‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 384/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 15 de junho de 2023.‬

‭Para: Igreja Universal do Reino de Deus.‬
‭À Vossa Senhoria.‬

‭Assunto‬‭: Cópia do Requerimento Verbal N° 207/2023‬
‭Autoria do Vereador:‬
‭Sr. Wellington Andrade.‬

‭Cumprimentando-o‬ ‭cordialmente,‬ ‭é‬ ‭o‬ ‭presente‬ ‭para‬ ‭encaminhar‬ ‭para‬ ‭Vossa‬ ‭Senhoria,‬ ‭conforme‬ ‭anexo,‬ ‭o‬
‭Requerimento‬‭Verbal‬‭acima‬‭referenciado,‬‭que‬‭trata-‬‭se‬‭de‬‭um‬‭VOTO‬‭DE‬‭APLAUSO,‬‭que‬‭foi‬‭APROVADO‬
‭por‬ ‭unanimidade‬ ‭de‬ ‭votos‬ ‭em‬ ‭Sessão‬ ‭Ordinária,‬ ‭realizada‬ ‭no‬ ‭dia‬ ‭12‬ ‭de‬ ‭junho‬ ‭do‬ ‭ano‬ ‭em‬ ‭curso‬ ‭para‬ ‭as‬
‭devidas providências.‬

‭Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.‬

‭Atenciosamente.‬

‭_________________________________‬
‭José Kaio Felipe Nery‬

‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬